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سرمقاله

»ورزشی زدایی« وزارت 
ورزش از سرخابی ها

حرکت روی مین ریسک

ورزشاقتصاد

34

مدیران فوتبالی کجا هستند؟ سرنوشت دلار و سکه تا انتخابات 
آمریکا چه می شود؟

انتخاب هــای چند ســال اخیر وزارت 
ورزش بــرای مدیریــت اســتقلال و 
پرسپولیس بیشتر از آنکه از بین اهالی 
فوتبال و پیشکســوتان این دو باشگاه 
باشد، از صنف های مختلف غیرورزشی 

بوده است...

بازار ارز و ســکه که تا چنــد روز قبل 
نوسان رو به بالا داشتند در هفته کاری 
گذشــته به مرزهای قیمتی پایین تر 
مهاجرت کردند. شاید مهم ترین پرسش 
این باشد تا انتخابات آمریکا روند بازار 
ارز و سکه چه می شود. سرنوشت بازار 

دلار ایران تا انتخابات...

 عیاری طراران!
دزدان دریای کارائیب پول فروش نفت های سرقتی 

از ایران را صرف »قربانیان تروریسم« کردند! تلاش وزارت خارجه ایران برای 
اتمام مناقشه قره باغ ادامه دارد

لزوم گذار از موضع 
بی طرفی به سیاست فعال

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی 
وزیر امور خارجه کشورمان به عنوان 
فرستاده ویژه جمهوری اسلامی ایران 
از سه شنبه شب هفته ای که گذشت 
در رأس هیئتی سفر منطقه ای خود 
به چهار کشور جمهوری آذربایجان، 
روسیه، ارمنســتان و ترکیه را آغاز 
کرد؛ سفری منطقه ای که به منظور 
معرفــی و تبییــن طــرح ابتکاری 
ایران برای پایــان دادن به اختلافات 
جمهوری آذربایجان و ارمنســتان 
در مناقشــه قره باغ آغاز شد. اگرچه 
تاکنون در خصــوص جزئیات طرح 
ابتکاری تهران چیزی به بیرون درز 
نکرده و تنها بر پایان دادن به اشغال 
اراضی جمهــوری آذربایجان و ترک 
مخاصمه و شروع گفت وگوها با کمک 
کشورهای تاثیرگذار، کمک کننده و 
تضمین کننده صلح را از عناصر مهم 
در طــرح ابتکاری ایــران برای حل 
منافشه قره باغ تاکید شده است، اما 
آیا این طرح می تواند قرین موفقیت 
باشد، به خصوص که تاکنون تمامی 
تلاش های روسیه در قبال پایان دادن 
به دور جدید درگیری هــا حتی در 
قالــب آتش بس های موقــت هم به 

نتیجه نرسیده است؟
ناکارآمــدی راهبــرد 

بی طرفی فعال
با ارزیابی و نگاهــی به کارنامه هفت 
ســال گذشــته وزارت امور خارجه 
شاهد آن هستیم که توجه کمتری به 
کشورهای پیرامونی و همسایه ایران 
شده اســت، به خصوص کشورهای 
همسایه ای که می توانند عمق و نفوذ 
استراتژیک قابل توجهی برای ایران 
شــکل دهند. اتخاذ موضع ایران در 
خصوص مناقشه قره باغ نیز با همین 
تأخیر در دســتور کار دولــت قرار 
گرفت؛ متأســفانه تعلل وزارت امور 
خارجه باعث شد که شرایط به جایی 
برســد که ما با این تعداد از شلیک 
خمپاره، راکت یــا ورود پهپادهای 
مشکوک به داخل ســرزمین کشور 
مواجه باشیم و عملًا تمامیت ارضی 
و امنیتی کشــور با خطر مواجه شود 
همچنین در پی همیــن انفعال ها، 
اکنون شرایطی به وجود آمده است 
که بخشــی از نیروهای تروریستی 
حاضر در سوریه با نقش آفرینی ترکیه 
وارد منازعه قره باغ شده اند و به موازات 
آن نقش مخرب و نفــوذ منفی رژیم 
غاصب صهیونیستی نیز در آذربایجان 
و ارمنستان شــدت پیدا کرده است. 
زمانی هم که درخصوص این تأخیر 
در جریان نشست هفته پیش اعضای 
کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی با وزیر امور خارجه سؤال شد، 
آقای ظریف، انفعال و سکوت دولت ...

قدرت اله نوروزی شهردار اصفهان 
در بازدید معتمدان شهر از 
پروژه های عمرانی اصفهان گفت: 
دو پروژه بزرگ و مهم شهر شامل 
نمایشگاه بین المللی اصفهان و 
سالن گلستان شهدا در آستانه 
افتتاح و بهره برداری است. 
منبع : ایمنا
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ماجرای شکایت دولت از نمایندگان به دست قالیباف رسیده؟

شهردار شهریار خبر داد:

نقد سینمایی »ناخودآگاه« سینمایی تازه راسل کرو

قضاوت قوه قضائیه بین دولت و مجلس  

 افتتاح پروژه های ورزشی و آموزشی 
در دهه فجر

الهام از »دوئل« و تأثیر از »اتاق وحشت«

       ادامه در صفحه 2

جامعه

رئیس مرکز بین المللی طب مسافرتی ایران در گفت وگوی اختصاصی با »نسل فردا« هشدار داد:

دکتر مرتضی ایزدی: غلبه مسائل و مصائب اقتصادی ترس از کرونا را کم رنگ کرده است
دکتر مرتضی ایزدی در گفت وگوی اختصاصی با »نســل فردا« با اعلام اینکه تذکر دادن و ایجاد محدودیت های گاه و بی گاه 
نمی تواند تأثیر چندانی در کنترل ویروس کرونا داشته باشد به مردم هشدار داد. ماههاست که ویروس کوچک و البته خانمان سوز 
کرونا در کشور ما همانند دیگر کشورهای دنیا جاخوش کرده و این طور که از شواهد پیداست حالا حالاها قصد رفتن ندارد. پیر 
و جوان وکودک و بیمار یا زن حامله هم نمی شناسد، انگار این ویروس کمر بسته به قتل عام، همچنان می تازد و پیش می رود. 

7گویا در حال حاضرکووید 19 آن بالا نشسته وکارش این است که رفتار ما را ببیند...

متاسفانه کرونا جدی گرفته نشده!

زلزله 6.6 ریشتری و وقوع سونامی باعث آسیب های جدی به مناطق ساحلی ترکیه شد
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پیشنهادهای »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

 پیشنهاد اولین روز هفته این است 
 HAUSER Plays Morricone که آلبوم
)2020(  را از سایت کافه سینما بشنوید.  
نوازنده ی مشهورسازهای زهی، هشت 
قطعه ی معروف آقای انیو موریکونه را با 
چلو می نوازد.  این اجرای آثار برجسته 
آقای انیو موریکونه است با ویولنسل 
 Stjepan( توسط استپان هاوزر
 HAUSER Plays( آلبوم .)Hauser
Morricone( امسال منتشر شده، و در 
آن قطعات مشهور استاد برای فیلم های 
روزی روزگاری در غرب، روزی 
روزگاری در آمریکا، ماموریت، خوب بد 
زشت، مالنا، سینما پارادیزو و... بازنوازی 
شده است.

5

مت دیمون در »حرکت ناگهانی 
ممنوع« استیون سودربرگ
مت دیمون در فیلم جدید استیون سودربرگ با عنوان »حرکت ناگهانی 
ممنوع« جلوی دوربین می رود. مت دیمون در فیلم »حرکت ناگهانی 
ممنوع« به استیون سودربرگ پیوست. در نهمین همکاری این بازیگر با 
سودربرگ وی حضوری کوتاه در این فیلم خواهد داشت. این فیلم برای 
شبکه اچ بی او مکس ساخته می شود. مت دیمون پیش تر در فیلم های 
سه گانه »اوشن«، »شیوع«، »مخبر«،...

مدیریـت شعـب استان اصفهـان 


